TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC Nº 28, de 24 de agosto de 2016

Retificação do resultado do Processo Seletivo para Reembolso de Certificação

Profissional

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 19, de 21 de julho de 2016, o Instituto Serzedello

Corrêa (ISC) torna público o resultado retificado do processo seletivo para concessão de

reembolso de despesas realizadas pelo servidor para obtenção ou para renovação de

certificação profissional, em ordem decrescente de pontuação dos candidatos
classificados.

2 Em razão de revisão da disponibilidade orçamentária, conforme permite o item 2.1.1 do

Edital-ISC nº 19/2016, o orçamento do presente processo seletivo foi ampliado para
R$ 78.766,42, contemplando todas as inscrições válidas.

Resultado retificado do processo seletivo.

Candidatos classificados para concessão de reembolso de despesas.

# Nome Matr. Lotação Pontuação

1º  Marcio Rodrigo Braz 7631-7 SEFTI 29,00

2º  Harley Alves Ferreira 5666-9  SEFTI 26,00

3º  Rodrigo Machado Benevides 5693-6 SEGINF 25,00

4º  Patricia Garone Figueira Falcão 5920-0 SEMAG 23,50

5º  Daniel Jezini Netto 4586-1 SECEXADMIN 23,50

6º  Antonio Daud Júnior 8099-3 SEFTI 22,00

7º  Rogerio Cesar Mateus Corrêa 7691-0 COESTADO 22,00

8º  Everton de Siqueira Benedito 5623-5  SECOI 21,50

9º  Renata Pinheiro Normando 8591‐0 SEINFRAOPER 20,50

10º  Uriel de Almeida Papa 6582-0 SEINFRAHIDROFERR 20,50

11º  Marcelo da Silva Sousa 6531-5  STI 20,00

12º  Antonio José Saraiva de Oliveira Júnior 8127-2 SEPLAN 19,50

13º  Antonio Martins Junior 5636-7 SEFTI 19,00

14º  Wagner Martins de Morais 3828-8 SECOI 19,00

15º
Regivalder Pereira da Silva 10.200-

8

SECEX-MT 18,00

16º  Paulo Henrique de Gregório Corrêa 7626-0 SEINFRAHIDROFERR 18,00

17º  Sylvio Xavier Júnior 2423-6 SEFTI 17,50

18º  Renilson Barboza dos Santos 7604-0 SECOI 17,50

19º  Claytton Lourenco de Oliveira 3625-0  SECEXDEFESA 17,00

20º  Clayton Ferreira da Silva 8096-9 SEFTI 16,50

21º  Carlos Alberto Mamede Hernandes 2427-9 SEFTI 16,50

22º  Wilson Mauricio Paredes Ferreira Lima 3041-4 SECOI 16,50

23º  Edmar Ribeiro Barbosa 2451-1 SECOI 15,50

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

24º  Fernando Antonio da Silva Falcão  5656-1 SEINFRAOPE 15,00

25º  Helton Fabiano Garcia 8656-8 SETIC 15,00

26º  Luís André Dutra e Silva 7614-7 STI 14,00

27º  Renato Vilela de Magalhaes 2527-5 SETIC 14,00

28º  Carlos Roberto Caixeta 3095-3 SEGEDAM 13,50

29º  David Raick 8157-4 SEINFRAHIDROFERR 13,50

30º  Monique Louise de Barros Monteiro 8677-0 STI 12,50

31º  Matheus Petronillio Hernandes 9115-4 SETIC 12,50

32º  Marcus Vinicius Borela de Castro 3200-0 STI 11,00

33º  Tiago Marafante Lins de Souza 10669-0 SECEXEDUC 10,00

34º  Rafael de Oliveira Bittencourt 10660-7 SECEXDEFESA 10,00

35º  Geraldo Magela Lopes de Freitas 2426-0 SETIC 5,50

3 O relatório de análise de todas as inscrições encontra-se disponível no Portal TCU, no

caminho Portal TCU > Educação corporativa > Processos seletivos > Em andamento.

4 Os servidores classificados serão oportunamente orientados pelo Serviço de Processos

Seletivos e Incentivos Educacionais (Sepis), via e-mail, a respeito do procedimento de

solicitação de reembolso.

FLÁVIA LACERDA FRANCO MELO OLIVEIRA

Diretora-Geral

http://portal.tcu.gov.br/educacao-corporativa/processos-seletivos/em-andamento.htm